मध्यप्रदेश विधान सभा
संक्षिप्त कार्य विवरण (पत्रक भाग-एक)
गुरुवार, दिनांक 22 दिसम्बर, 2022 (पौष 1, शक संवत् 1944)
विधान सभा पूर्वाह्न 11:02 बजे समवेत हुई.
अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए.

1. अध्यक्षीय घोषणा

मंत्रि-परिषद् के प्रति अविश्वास के प्रस्ताव पर चर्चा का पुनर्ग्रहण